
2

2

Edição nº 3880 - Ano 16 - 24 de Janeiro de 2022

domtdf003880c224012022SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº022-2022

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº023-2022

Edição nº 3880 - Ano 16 - 24 de Janeiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº022-2022

A Comissão Permanente de Licitação-COPEL,  do município de Teixeira de Freitas,  torna 
público para conhecimento dos interessados que será realizada a seguinte Licitação: 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,  VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO DE KIT REFEIÇÃO, 
PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  
PLANEJAMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES DESCRITAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEU ANEXO.
 
DATA DA SESSÃO: 03/02/2022, às 10h30min, horário de Brasília. 
 
Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do e-mail: 
copelpmtf@yahoo.com.  O  acesso  ao  edital  será  através  do  endereço  eletrônico  http://
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  “Editais  de licitação”,  “Editais  Baixar”,  na 
aba documentos clicar sobre o link do edital pretendido e preencher a proposta.
 
Teixeira de Freitas/BA, 24 de janeiro de 2022. 
 
MAGDA DE SELES GUIMARÃES 
Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº023-2022

A Comissão Permanente de Licitação-COPEL,  do município de Teixeira de Freitas,  torna 
público para conhecimento dos interessados que será realizada a seguinte Licitação: 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 023/2022
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  094/2022  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL  PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ELABORAÇÃO DO PROJETO DA REDE ELÉTRICA (ampliação e reforma) com SPDA (sistema de 
proteção contra descargas atmosféricas), do MERCADO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS-
BA, nos termos do Edital e TR anexos. 
DATA DA SESSÃO: 03/02/2022, às 08h30min, horário de Brasília. 
 
Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do e-mail: 
copelpmtf@yahoo.com.  O  acesso  ao  edital  será  através  do  endereço  eletrônico  http://
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  “Editais  de licitação”,  “Editais  Baixar”,  na 
aba documentos clicar sobre o link do edital pretendido e preencher a proposta.
 
Teixeira de Freitas-BA, 24 de janeiro de 2022. 
 
MAGDA DE SELES GUIMARÃES 
Pregoeira 

Edição nº 3880 - Ano 16 - 24 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003880c224012022 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

	Edição nº 3880 - Ano 16 - 24 de Janeiro de 2022
	domtdf003880c224012022
	SUMÁRIO

